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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023 

Valgprotokoll for valgstyret - Kommunestyrevalget 2023 

Kommune: Sortland 

Valgdistrikt: 

Ar: 

Nordland 

2023 

Nøkkeltall i valggjennomføringen 

Antall stemmeberettigede 

Totalt antall kryss i manntallet 

Oppmøteprosent 

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger 

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger 

Totalt antall forkastede stemmegivninger 

Totalt antall godkjente stemmesedler 

Totalt antall forkastede stemmesedler 

8 1 9 7  

4 842 

59,07 % 

2 079 

2 763 

4 

4 815 

6 

Representantford eling 

Parti 

Høyre 

Arbeiderpartiet 

Rødt 

Fremskrittspartiet 

Senterpartiet 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Industri- og Næringspartiet 

Miljøpartiet De Grønne 

Venstre 

Sum 

Antall 

12 

4 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

27 
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A Administrative forhold 

Al Valgstyret 

Sekretær: 

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer): 

Navn 

NORDLUND KARL-ERLING 

BJØRKMO TOVE METTE 

ØSTINGSEN CAMILLA 

VESTÅ SVEIN ROBERT 

JENSEN INA BEATHE ALEXANDRA 

ELLINGSEN CHRISTOFFER 

NILSEN BEATE ASTRID BØ 

MÅRSTAD EINAR 

JOBSEN TORE JAN 

TUNSTAD BERIT 

STEEN RONALD 

ENOKSEN ODDMUND ARNE 

LAGESEN DANIEL 

JOHANNESSEN LILL-KRISTIN 

LEHN ØYVIND ENGKROG 

RØKENES METTE 

TORGERSEN JOHNNY 

DUÅS ARNHILD 

STAFSETH ANN CATHRIN 

STEIRO HEGE ANITA ERIKSEN 

WESSEL-OLSEN ROAR 

A2 Valgtinget 

Stemmekretser og tid: 

Navn på alle kretsene i kommunen 

Krets 

Sigerfjord-Blokken 

Strand 

Maurnes-Godfjord 

Sortland-Jennestad-Holand 

Indre Eidsfjord 

Funksjon 

Leder 

Nestleder 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Medlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Varamedlem 

Åpningstid søndag 

16:00 - 21:00 

16:00 - 21:00 

16:00 - 21:00 

16:00 - 21:00 

16:00 - 21:00 

Åpningstid mandag 

08:00 - 19:00 

08:00 - 19:00 

08:00 - 19:00 

07:00 - 21:00 

08:00 - 19:00 
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B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer 

Bl Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger 

Bl .1  Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger 
Antall stemmegivninger 

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august (tidlig-stemmegivning) 

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august 

Antall brevstemmer utenriks 

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og Jan Mayen 

Antall i beredskapskonvolutt 

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger 

Totalt antall 

B l .2  Behandlede forhåndsstemmegivninger 

Forkastelser 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10-1 (1) a 

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til å fastslå hvem velgeren er 
§ 10-1 (1) b 

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett tid § 10-1 (1) c 

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker§ 10-1 (1) d 

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsøkt åpnet§ 10-1 (1) e 

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning § 10-1 (1) f 

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter valgdagen §10- 
1 (1) g 

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen § 10- la (1) a 

Velgeren har allerede avgitt qodkjent stemmegivning § 10- la (1) c 

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger 

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av B2.1.1 og B2.2.1) 

Totalt antall forhåndsstemmegivninger 

Forkastet Godkjente 

0 58 

0 2 019 

0 0 

0 2 

0 0 

0 2 079 

2 079 

Innenriks Utenriks 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

2 079 

2 079 

B2 Foreløpig opptelling av forhåndsstemmesedler 

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger 

B2.1.1 Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler 

Kryss i manntall Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler 1951  

1 9 1 1  

28 

5 

1944 
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B2.1.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Miljøpartiet De Grønne 

Rødt 

Venstre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Senterpartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Høyre 

Fremskrittspartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

276 

62 

179 

48 

122 

122 

85 

834 

183 

1 9 1 1  

B2.1.3 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (B2.1.2) og evt. andre forhold) 

De tvilsomme ble behandlet (med bakgrunn i at det var to like sedler i hver av de 4) og forkastet den ene i hver av de tvilsomme. 4 sedler ble godkjent 
med stempel (det var lagt ekstra seddel i hver av disse, som da ikke hadde fått stempel). 

B2.2 Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen {lagt til side og sent innkomne) 

B2.2.1 Behandlede sent innkomne forhåndsstemmesedler 

Kryss i manntall Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler 128 

124 

2 

2 

128 

B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Miljøpartiet De Grønne 

Rødt 

Venstre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Senterpartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Høyre 

Fremskrittspartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

18 

10 

8 

4 

11 

9 

4 

46 

14 

124 
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B2.2.3 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (B2.2.2) og evt. andre forhold) 
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C Foreløpig opptelling av valgtingsstemmer 

Cl Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser 

Stemmekrets 

Sigerfjord-Blokken 

Strand 

Maurnes-Godfjord 

Sortland-Jennestad-Holand 

Indre Eidsfjord 

Sum 

Sum 

Sted for foreløpig Kryss i manntall Opptalte stemmer 

opptelling 
Søndag Mandag Stemmesedler i I særskilt I beredskaps- 

urne omslag omslag 

Hos valgstyret 136 183 319 0 0 

Hos valgstyret 118 176 294 1 0 

Hos valgstyret 86 109 192 0 0 

Hos valgstyret 475 1239 1 704 3 0 

Hos valgstyret 89 152 239 0 0 

904 1 8 5 9  2 748 4 0 

2 763 

Cl.1 Merknad fra stemmestyrene 

Maurnes-Godfjord - valgtingsstemmer ordinære: 
Ikke alle stemte på kommunestyre eller fylkesting. 

Sortland-Jennestad-Holand - valgtingsstemmer ordinære: 
3 tvilsomme sedler er stemmer som ligger dobbelt og den ytterste er stemplet. 1 seddel uten stempel, velger hentet ny 
stemmeseddel og fikk disse stemplet. 

Indre Eidsfjord - valgtingsstemmer ordinære: 
2 stemte ikke ved kommunevalg. 

C2 Foreløpig opptelling hos stemmestyrene 

Det er ikke foretatt foreløpig opptelling hos stemmestyrene. 

C3 Stemmegivninger - valgting 

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag 

Godkjente 

Forkastet 

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag 

0 

4 

4 

C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag 

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a) 

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c) 

Total antall forkastede stemmegivninger 

3 

1 

4 
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C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

Godkjente 

Forkastet 

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt 

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a) 

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c) 

Total antall forkastede stemmegivninger 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret 

C4.1 Antall valgtingsstemmesedler i urne 

Kryss i manntall Ant. sedler 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall valgtingstemmesedler i urne 2 763 

2 711 

38 

4 

2 753 

C4.2 Partifordelte valgtingsstemmesedler i urne 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Miljøpartiet De Grønne 

Rødt 

Venstre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Senterpartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Høyre 

Fremskrittspartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Antall 

392 

55 

244 

90 

149 

288 

126 

1144 

223 

2 711 

C4.3 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.1) og foreløpig opptelling (C4.2) og evt. andre forhold) 

Indre Eidsfjord 
Differanse mellom telling hos stemmestyret og foreløpig opptelling. 

Sortland-Jennestad-Holand 
4 er foreslått forkastet med bakgrunn i at de mangler stempel. 
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C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag 

Kryss i manntall 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall stemmesedler i særskilt omslag 

C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Miljøpartiet De Grønne 

Rødt 

Venstre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Senterpartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Høyre 

Fremskrittspartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

C4.6 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling (C4.5) og evt. andre forhold) 

C4.7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 

Godkjente 

Blanke 

Tvilsomme 

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 

0 

Kryss i manntall 

Ant. sedler 

0 

0 

0 

0 

Antall 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ant. sedler 

0 

0 

0 

0 

0 
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C4.8 Partifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Miljøpartiet De Grønne 

Rødt 

Venstre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Senterpartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Høyre 

Fremskrittspartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

C4.9 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt. andre forhold) 

Antall 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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D Endelig opptelling 

Dl Forhåndsstemmer 

D1.1 Opptalte forhåndsstemrnesedler 

Type 

Opptalt minst fire timer før valglokalet stenger 

Opptalt etter kl. 17. 00 dagen etter valgdagen 

Total antall opptalte forhåndsstemmesedler 

D1.2 Forkastede forhåndsstemmesedler 

Godkjente 

1912 

D1.3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Miljøpartiet De Grønne 

Rødt 

Venstre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Senterpartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Høyre 

Fremskrittspartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

124 

2 036 

Type forkastelse 

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a) 

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b) 

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c) 

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d) 

Totalt antall forkastede stemmesedler 

Blanke Forkastet 

28 

2 

30 

Startet senest 4 timer før 
valglokalene stenger 

Total 

0 1940 

2 128 

2 2 068 

Opptalt etter stenging 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

1 

2 

Endelig 

298 

72 

187 

52 

134 

131 

89 

880 

193 

2 036 
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D1.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler 

Parti Foreløpig Endelig Avvik 

Arbeiderpartiet 294 298 4 

Miljøpartiet De Grønne 72 72 0 

Rødt 187 187 0 

Venstre 52 52 0 

SV - Sosialistisk Venstreparti 133 134 1 

Senterpartiet 131 131 0 

Industri- og Næringspartiet 89 89 0 

Høyre 880 880 0 

Fremskrittspartiet 197 193 -4 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 2 035 2 036 1 

D1.5 Merknad 

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmer.) 

Hele kommunen - forhåndsstemmer ordinære: 
Differanse mellom foreløpig og endelig telling på SV, var at en av sedlene ikke var kommet med i foreløpig telling. Det 
vises ellers til kommentar i foreløpig telling, hvor det fremkommer hvorfor 5 ble forkastet. 4 tvilsomme sedler ble forkastet 
av valgstyret, grunnet manglende stempel, i og med at de lå som seddel i stemplet seddel, men ble med en feiltakelse 
ikke tatt med i endelig telling (skanning/verifisering). Det samme gjelder seddel på parti som ikke stiller liste i Sortland. 

D2 Valgtingsstemmer 

D2.1 Opptalte valgtingsstemmesedler 

Type 

Ordinære 

Særskilt 

Beredskap 

Total antall oppta\te va\gtingsstemmesed\er 

D2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler 

Godkjente 

2 711 

0 

0 

2 711 

Blanke 

38 

0 

0 

38 

Forkastet 

4 

0 

0 

4 

Total 

2 753 

0 

0 

2 7 5 3  

Type forkastelse 

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a) 

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b) 

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c) 

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d) 

Totalt forkastede stemmesedler 

Ordinære 

4 

0 

0 

0 

4 

Særskilt Beredskap 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

Total 

4 

0 

0 

0 

4 
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D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti 

Parti 

Arbeiderpartiet 

Miljøpartiet De Grønne 

Rødt 

Venstre 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Senterpartiet 

Industri- og Næringspartiet 

Høyre 

Fremskrittspartiet 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 

Endelig 

392 

55 

244 

90 

150 

288 

125 

1 1 4 6  

221 

2 711 

D2.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler 

Parti Foreløpig Endelig Avvik 

Arbeiderpartiet 392 392 0 

Miljøpartiet De Grønne 55 55 0 

Rødt 244 244 0 

Venstre 90 90 0 

SV - Sosialistisk Venstreparti 149 150 1 

Senterpartiet 288 288 0 

Industri- og Næringspartiet 126 125 -1 

Høyre 1 1 4 4  1146  2 

Fremskrittspartiet 223 221 -2 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 2 711 2 711 0 

D2.5 Merknad 
(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer) 
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D3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti 

Parti Forhånd Valgting Total 

Arbeiderpartiet 298 392 690 

Miljøpartiet De Grønne 72 55 127 

Rødt 187 244 431 

Venstre 52 90 142 

SV - Sosialistisk Venstreparti 134 150 284 

Senterpartiet 131 288 419 

Industri- og Næringspartiet 89 125 214 

Høyre 880 1 1 4 6  2 026 

Fremskrittspartiet 193 221 414 

Totalt antall partifordelte stemmesedler 2 036 2 711 4 747 
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E Valgoppgjør 

El Mandatfordeling 

E l .1  Beregning av listestemmetall og antall mandater til listene 

Arbeiderpartiet 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 690 x 27 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

10.  div 

11. div 

12. div 

13. div 

14. div 

15. div 

16.  div 

17. div 

18. div 

19.  div 

20. div 

21. div 

22. div 

23. div 

24. div 

25. div 

Miljøpartiet De Grønne 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 127 x 27 

18630 

107 

127 

18610 

1.4 13 292,857143 

3.0 6 203,333333 

5.0 3 722,000000 

7.0 2 658,571429 

9.0 2 067,777778 

11.0 1 691,818182 

13.0 1 431,538462 

15.0 1 240,666667 

17.0 1 094, 705882 

19.0 979,473684 

21.0 886,190476 

23.0 809,130435 

25.0 744,400000 

27.0 689,259259 

29.0 641,724138 

31.0 600,322581 

33.0 563,939394 

35.0 531,714286 

37.0 502,972973 

39.0 477,179487 

41.0 453,902439 

43.0 432,790698 

45.0 413,555556 

47.0 395,957447 

49.0 379,795918 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

1.4 

3.0 

3429 

48 

40 

3437 

2 455,000000 

1145,666667 
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3. div 5.0 687,400000 

4. div 7.0 491,000000 

5. div 9.0 381,888889 

6. div 11.0 312,454545 

7. div 13.0 264,384615 

8. div 15.0 229,133333 

9. div 17.0 202,176471 

10. div 19.0 180,894737 

11. div 21.0 163,666667 

12. div 23.0 149,434783 

13.  div 25.0 137,480000 

14. div 27.0 127,296296 

15. div 29.0 118,517241 

16. div 31.0 110,870968 

17.  div 33.0 104,151515 

18.  div 35.0 98,200000 

Rødt 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 431 x 27 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

10. div 

11. div 

12.  div 

13.  div 

14.  div 

15.  div 

16.  div 

17.  div 

18.  div 

19. div 

20. div 

21. div 

11637 

126 

66 

11697 

1.4 8 355,000000 

3.0 3 899,000000 

5.0 2 339,400000 

7.0 1 671,000000 

9.0 1 299,666667 

11.0 1 063,363636 

13.0 899,769231 

15.0 779,800000 

17.0 688,058824 

19.0 615,631579 

21.0 557,000000 

23.0 508,565217 

25.0 467,880000 

27.0 433,222222 

29.0 403,344828 

31.0 377,322581 

33.0 354,454545 

35.0 334,200000 

37.0 316,135135 

39.0 299,923077 

41.0 285,292683 
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22. div 

23. div 

24. div 

25. div 

43.0 

45.0 

47.0 

49.0 

272,023256 

259,933333 

248,872340 

238,714286 

Venstre 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 142 x 27 

Slengere: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

10. div 

11. div 

12. div 

13. div 

Mottatt: 

Avgitt: 

3834 

55 

39 

3850 

1.4 2 750,000000 

3.0 1 283,333333 

5.0 770,000000 

7.0 550,000000 

9.0 427,777778 

11.0 350,000000 

13.0 296,153846 

15.0 256,666667 

17.0 226,470588 

19.0 202,631579 

21.0 183,333333 

23.0 167,391304 

25.0 154,000000 

SV - Sosialistisk Venstreparti 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 284 x 27 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

10. div 

11. div 

12. div 

1.4 

3.0 

5.0 

7.0 

9.0 

11.0 

13.0 

15.0 

17.0 

19.0 

21.0 

23.0 

7668 

80 

73 

7675 

5 482,142857 

2 558,333333 

1 535,000000 

1 096,428571 

852,777778 

697,727273 

590,384615 

511,666667 

451,470588 

403,947368 

365,476190 

333,695652 
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13. div 25.0 307,000000 

14. div 27.0 284,259259 

15. div 29.0 264,655172 

16. div 31.0 247,580645 

17. div 33.0 232,575758 

18. div 35.0 219,285714 

19. div 37.0 207,432432 

20. div 39.0 196,794872 

21. div 41.0 187,195122 

Senterpartiet 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 419 x 27 

Slengere: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

10. div 

11. div 

12. div 

13. div 

14. div 

15 .  div 

16. div 

17. div 

18. div 

19. div 

Mottatt: 

Avgitt: 

11313 

100 

86 

11327 

1.4 8 090, 714286 

3.0 3 775,666667 

5.0 2 265,400000 

7.0 1 618, 142857 

9.0 1 258,555556 

11.0 1 029,727273 

13.0 871,307692 

15.0 755,133333 

17.0 666,294118 

19.0 596,157895 

21.0 539,380952 

23.0 492,478261 

25.0 453,080000 

27.0 419,518519 

29.0 390,586207 

31.0 365,387097 

33.0 343,242424 

35.0 323,628571 

37.0 306,135135 

Industri- og Næringspartiet 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 214 x 27 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 1.4 

5778 

16 

18 

5776 

4 125,714286 

12.09.2023 19:34:33 Valgprotokoll for valgstyret Side 18 



2. div 3.0 1 925,333333 

3. div 5.0 1155,200000 

4. div 7.0 825,142857 

5. div 9.0 641,777778 

6. div 11.0 525,090909 

7. div 13.0 444,307692 

8. div 15.0 385,066667 

Høyre 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 2026 x 27 

Slengere: 
Mottatt: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

9. div 

10. div 

11. div 

12. div 

13. div 

14. div 

15. div 

16. div 

17. div 

18. div 

19. div 

20. div 

21. div 

22. div 

23. div 

24. div 

25. div 

26. div 

27. div 

28. div 

29. div 

30. div 

54702 

121 

181 

54642 

1.4 39 030,000000 

3.0 18 214,000000 

5.0 10 928,400000 

7.0 7 806,000000 

9.0 6 071,333333 

11.0 4 96 7,454545 

13.0 4 203,230769 

15.0 3 642,800000 

17.0 3 214,235294 

19.0 2 875,894737 

21.0 2 602,000000 

23.0 2 375, 739130 

25.0 2 185,680000 

27.0 2 023, 777778 

29.0 1 884,206897 

31.0 1 762,645161 

33.0 1 655,818182 

35.0 1 561,200000 

37.0 1476,810811 

39.0 1 401,076923 

41.0 1 332,731707 

43.0 1 270,744186 

45.0 1 214,266667 

47.0 1162,595745 

49.0 1115,142857 

51.0 1 071,411765 

53.0 1 030,981132 

55.0 993,490909 

57.0 958,631579 

59.0 926,135593 
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31. div 

32. div 

33. div 

61.0 

63.0 

65.0 

895,770492 

867,333333 

840,646154 

Fremskrittspartiet 

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 414 x 27 

Mottatt: 
Slengere: 

Avgitt: 

Listestemmetall: 

1. div 

2. div 

3. div 

4. div 

5. div 

6. div 

7. div 

8. div 

1.4 

3.0 

5.0 

7.0 

9.0 

11.0 

13.0 

15.0 

11178 

11 

34 

11155 

7 967,857143 

3 718,333333 

2 231,000000 

1 593,571429 

1 239,444444 

1 014,090909 

858,076923 

743,666667 
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Mandatene ble fordelt som følger: 

Mandat nr.: Parti: Kvotient: 

1 Høyre 39 030,000000 

2 Høyre 18 214,000000 

3 Arbeiderpartiet 13 292,857143 

4 Høyre 10 928,400000 

5 Rødt 8 355,000000 

6 Senterpartiet 8 090,714286 

7 Fremskrittspartiet 7 967,857143 

8 Høyre 7 806,000000 

9 Arbeiderpartiet 6 203,333333 

10 Høyre 6 071,333333 

11 SV - Sosialistisk Venstreparti 5 482,142857 

12 Høyre 4 967,454545 

13 Høyre 4 203,230769 

14 Industri- og Næringspartiet 4 125,714286 

15 Rødt 3 899,000000 

16 Senterpartiet 3 775,666667 

17 Arbeiderpartiet 3 722,000000 

18 Fremskrittspartiet 3 718,333333 

19 Høyre 3 642,800000 

20 Høyre 3 214,235294 

21 Høyre 2 875,894737 

22 Venstre 2 750,000000 

23 Arbeiderpartiet 2 658,571429 

24 Høyre 2 602,000000 

25 SV - Sosialistisk Venstreparti 2 558,333333 

26 Miljøpartiet De Grønne 2 455,000000 

27 Høyre 2 375,739130 
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E2 Kandidatkåring 

E2.1 Beregning av stemmetillegg og personstemmer 

Valglistens navn: Arbeiderpartiet 

Antall stemmesedler: 690 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Tove Mette Bjørkmo ** 172,50 100,00 7,00 279,50 1 

2 Fred Frivåg ** 172,50 70,00 12,00 254,50 2 

5 Mette Røkenes ** 0,00 88,00 9,00 97,00 3 

3 Lill-Kristin Johannessen ** 0,00 61,00 8,00 69,00 4 

11 Ingvill Moen Hevlund * 0,00 35,00 13,00 48,00 5 

10 Elias Heggelund * 0,00 29,00 15,00 44,00 6 

9 Sandra Tønne * 0,00 34,00 7,00 41,00 7 

6 Ronald Steen * 0,00 35,00 4,00 39,00 8 

13 Juline Aspenes * 0,00 22,00 12,00 34,00 9 

4 Kurt-Ivan Dishington Johnsen * 0,00 24,00 1,00 25,00 10 

17 Dana Solberg Lockert * 0,00 22,00 1,00 23,00 11 

7 Monica Jacobsen 0,00 19,00 2,00 21,00 12 

14 Dag Inge Lund 0,00 17,00 4,00 21,00 13 

8 Kjell Ove Olsen 0,00 17,00 2,00 19,00 14 

21 Turid Helene Abelsen 0,00 17,00 1,00 18,00 15 

15 Solveig Bang 0,00 12,00 3,00 15,00 16 

20 Arne Vassbotn 0,00 14,00 0,00 14,00 17 

19 Åshild-Margrethe Olsen 0,00 10,00 1,00 11,00 18 

23 Bjørg Alise Hansen 0,00 8,00 1,00 9,00 19 

24 Roger Haagensen 0,00 9,00 0,00 9,00 20 

25 Anne Pedersen 0,00 8,00 1,00 9,00 21 

12 Gaute Pettersen 0,00 8,00 0,00 8,00 22 

16 Rolf Helge Karlsen 0,00 7,00 1,00 8,00 23 

18 Kjetil Kristensen 0,00 5,00 1,00 6,00 24 

22 Halvor Leo Olsen 0,00 4,00 1,00 5,00 25 
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Valglistens navn: Miljøpartiet De Grønne 

Antall stemmesedler: 127 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Toine C. Sannes ** 31,75 28,00 11,00 70,75 1 

3 Sindre Punsvik * 31,75 9,00 8,00 48,75 2 

2 Lena Lyså Carlsen * 31,75 10,00 5,00 46,75 3 

7 lmre Ø. Sannes * 0,00 9,00 11,00 20,00 4 

4 Håvard Nija Lynghjem * 0,00 10,00 4,00 14,00 5 

8 Tiril Røiri Stranda 0,00 5,00 4,00 9,00 6 

5 Kjartan Carlsen 0,00 4,00 2,00 6,00 7 

6 Kaja Langvik-Hansen 0,00 4,00 2,00 6,00 8 

15 Anders Rune Karlsen 0,00 2,00 1,00 3,00 9 

12 Susanne Askelien 0,00 2,00 0,00 2,00 10 

9 Fredrik Øverland 0,00 1,00 0,00 1,00 11 

10 Kristine Jacobsen 0,00 1,00 0,00 1,00 12 

13 Mikael Sannes 0,00 1,00 0,00 1,00 13 

14 Berit Maske Rabås 0,00 1,00 0,00 1,00 14 

17 Vigdis Elene Johansen 0,00 1,00 0,00 1,00 15 

11 Kjetil Kolsrud Jåsund 0,00 0,00 0,00 0,00 16 

16 Ingunn J. Moen Reinsnes 0,00 0,00 0,00 0,00 17 

18 Jan Rabås 0,00 0,00 0,00 0,00 18 

Valglistens navn: Rødt 

Antall stemmesedler: 431 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Christoffer Ellingsen ** 107,75 137,00 59,00 303,75 1 

2 Marte Mari Moen Hovlund ** 107,75 49,00 33,00 189,75 2 

6 Rose-Mari Moen * 107,75 20.00 6,00 133,75 3 

5 Johnny Torgersen * 107,75 20.00 4,00 131,75 4 

4 Kjærsti Ellingsen * 107,75 14,00 8,00 129,75 5 

3 Andreas Hjelle * 107,75 11,00 4,00 122,75 6 

7 Ove Eirik Jensen * 0,00 16,00 6,00 22,00 7 
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

8 Fatima Zozan Kaya 0,00 16,00 2,00 18,00 8 

12 Kjetil Larsen 0,00 6,00 1,00 7,00 9 

16 Freydis Finnseth Jensen 0,00 7,00 0,00 7,00 10 

24 Marit Nordheim 0,00 7,00 0,00 7,00 11 

20 Julie Vestå 0,00 5,00 1,00 6,00 12 

25 Irene Hartviksen 0,00 5,00 0,00 5,00 13 

14 Inge Strøm 0,00 4,00 0,00 4,00 14 

10 Aslak Randers-Pehrson 0,00 2,00 1,00 3,00 15 

11 Johanne Oddveig Jakobsen 0,00 3,00 0,00 3,00 16 

17 Hans-Arne Elvenes 0,00 3,00 0,00 3,00 17 

9 Elna Viola Pareli 0,00 2,00 0,00 2,00 18 

19 Erling Olav Lakså 0,00 1,00 1,00 2,00 19 

23 Ingunn Fredrikke Hamnes 0,00 2,00 0,00 2,00 20 

13 Thorhild Karine Refsnes 0,00 1,00 0,00 1,00 21 

15 Geir Ståle Breivik 0,00 1,00 0,00 1,00 22 

22 Lill-Harriet Dahlheim 0,00 1,00 0,00 1,00 23 

18 Ingrid Teigen 0,00 0,00 0,00 0,00 24 

21 Tor Reidar Ottesen 0,00 0,00 0,00 0,00 25 

Valglistens navn: Venstre 

Antall stemmesedler: 142 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Jørn Hermod Martinussen ** 35,50 39,00 22,00 96,50 1 

3 Dag Erik Havlund * 0,00 16,00 12,00 28,00 2 

5 Geir Lagesen * 0,00 11,00 2,00 13,00 3 

2 May Synnøve Holm * 0,00 8,00 4,00 12,00 4 

13 Ronny Jarl Jensen * 0,00 3,00 7,00 10,00 5 

8 Ketil Olsen 0,00 7,00 1,00 8,00 6 

6 Geir Emann Johnsen 0,00 7,00 0,00 7,00 7 

7 Sissel Lagesen 0,00 7,00 0,00 7,00 8 

9 Tom Jarle Bjørkly 0,00 5,00 2,00 7,00 9 

10 John Næss 0,00 4,00 2,00 6,00 10 
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer 

4 Tove Yttervik 

11 

12 

Brynjulf Emil Hilda! 

Torstein Jarl Karlsen 

0,00 4,00 

0,00 2,00 

0,00 3,00 

Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1,00 

2,00 

0,00 

5,00 

4,00 

3,00 

11 

12 

13 

Valglistens navn: SV - Sosialistisk Venstreparti 

Antall stemmesedler: 284 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Sigrid Randers-Pehrson ** 71,00 68,00 26,00 165,00 1 

2 Ina Beathe Alexandra Jensen ** 71,00 14,00 4,00 89,00 2 

3 Magnus Stensaker * 0,00 26,00 5,00 31,00 3 

5 Hege Søderholm Tverfjell * 0,00 2,00 23,00 25,00 4 

4 Øistein Qvigstad Nilssen * 0,00 17,00 0,00 17,00 5 

6 
Vegar Aleksander 

* 0,00 15,00 1,00 16,00 6 
Reinholtsen 

9 Ida Aanes-Stranda * 0,00 12,00 2,00 14,00 7 

11 Werna Steffensen 0,00 14,00 0,00 14,00 8 

8 Arnfinn Paus 0,00 8,00 4,00 12,00 9 

19 Jørunn Adeleid Drevland 0,00 10,00 2,00 12,00 10 

21 Synnøve Skauge 0,00 11,00 0,00 11,00 11 

7 Rose Hemmingsen 0,00 7,00 1,00 8,00 12 

15 Wenche Cumming 0,00 6,00 2,00 8,00 13 

17 Hasiba Alsayed 0,00 7,00 1,00 8,00 14 

14 Ulf Johansen 0,00 2,00 4,00 6,00 15 

12 Jonny Fredriksen 0,00 4,00 1,00 5,00 16 

13 Gerd Oline Johnsen 0,00 3,00 2,00 5,00 17 

10 Knut Hammer 0,00 4,00 0,00 4,00 18 

16 Geirr Alen Rasmussen 0,00 2,00 1,00 3,00 19 

20 Torbjørn Thomassen 0,00 1,00 1,00 2,00 20 

18 Alf Reinhardt Oxem 0,00 1,00 0,00 1,00 21 
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Valglistens navn: Senterpartiet 

Antall stemmesedler: 419 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Rune Stigen Kvannli ** 104,75 83,00 30,00 217,75 1 

2 Elisabeth Reinsnes ** 104,75 50,00 19,00 173,75 2 

3 Ragnhill Ovesen * 0,00 93,00 21,00 114,00 3 

4 W1llfred Nordlund * 0,00 37,00 7,00 44,00 4 

12 Daniel Lagesen * 0,00 27,00 2,00 29,00 5 

6 Kari Anne Hansen * 0,00 21,00 4,00 25,00 6 

11 Øyvind Lehn * 0,00 23,00 1,00 24,00 7 

8 Ann Tove Halvorsen 0,00 16,00 4,00 20,00 8 

15 Eirik Wallstad 0,00 13,00 0,00 13,00 9 

13 Else Norheim 0,00 9,00 3,00 12,00 10 

9 Iver Finjord 0,00 6,00 4,00 10,00 11 

5 Erik Rønbeck Evensen 0,00 7,00 1,00 8,00 12 

19 Inger Grethe Hansen 0,00 7,00 1,00 8,00 13 

10 Marte Laumann Norheim 0,00 6,00 0,00 6,00 14 

16 Bjørn Rune Finjord 0,00 6,00 0,00 6,00 15 

7 Einar Kristiansen 0,00 3,00 1,00 4,00 16 

14 Roar Nordahl 0,00 2,00 2,00 4,00 17 

17 Tor Laumann Norheim 0,00 4,00 0,00 4,00 18 

18 Rolf Arne Kristiansen 0,00 2,00 0,00 2,00 19 

Valglistens navn: Industri- og Næringspartiet 

Antall stemmesedler: 214 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere 

1 Roy-Allan Jenssen ** 0,00 43,00 5,00 

2 Lasse Marthinussen * 0,00 34,00 7,00 

3 Odd-Bjørnar Fjellvang * 0,00 19,00 2,00 

7 Børre Ellingsen * 0,00 9,00 1,00 

4 Nikolai Hugo Hamlot * 0,00 7,00 1,00 

8 Lone Eliassen 0,00 7,00 0,00 

Rettelser totalt Ny rangering 

48,00 1 

41,00 2 

21,00 3 

10,00 4 

8,00 5 

7,00 6 
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Nr. Representantens navn 

6 

5 

Bob Kenny Larsen 

Marianne Skogen 

Stemmetillegg Personstemmer 

0,00 6,00 

0,00 5,00 

Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

0,00 

0,00 

6,00 

5,00 

7 

8 

Valglistens navn: Høyre 

Antall stemmesedler: 2026 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Grete Ellingsen ** 506,50 875,00 67,00 1448,50 1 

2 Beate Bø Nilsen ** 506,50 112,00 1,00 619,50 2 

4 Einar Mårstad ** 506,50 76,00 2,00 584,50 3 

3 Roar Wessel-Olsen ** 506,50 63,00 5,00 574,50 4 

8 Ann Cathrin Stafseth ** 0,00 74,00 6,00 80,00 5 

16 Frank Ludvigsen ** 0,00 47,00 8,00 55,00 6 

12 Marius Enoksen ** 0,00 45,00 2,00 47,00 7 

9 Liv Tjønsø ** 0,00 43,00 3,00 46,00 8 

15 Nina Kraknes ** 0,00 46,00 0,00 46,00 9 

7 Silvia Ovik Marhaug ** 0,00 40,00 2,00 42,00 10 

18 Helene Enoksen ** 0,00 40,00 1,00 41,00 11 

11 Kristian Barstad Ellingsen ** 0,00 36,00 4,00 40,00 12 

17 Sally Nord * 0,00 30,00 2,00 32,00 13 

5 Sanna Bjørkås * 0,00 28,00 3,00 31,00 14 

31 Truls Bang * 0,00 28,00 3,00 31,00 15 

33 Arne Emil Iversen * 0,00 26,00 0,00 26,00 16 

14 Ingrid Husevåg * 0,00 22,00 3,00 25,00 17 

32 Kim Andre Gjellestad * 0,00 24,00 1,00 25,00 18 

19 Rune Tjønsø * 0,00 21,00 2,00 23,00 19 

21 Ellen Davidsen * 0,00 21,00 2,00 23,00 20 

13 Bjørg Kari Arneberg Jensen * 0,00 18,00 1,00 19,00 21 

30 Geir Wilhelm Wold * 0,00 15,00 0,00 15,00 22 

6 Kjell Hugo Hanssen * 0,00 12,00 2,00 14,00 23 

10 Rolf Magnar Johnsen * 0,00 14,00 0,00 14,00 24 

23 Remi Andre Hanssen * 0,00 10,00 1,00 11,00 25 

24 Edel Steffen * 0,00 11,00 0,00 11,00 26 
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Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

25 Monica Stavern * 0,00 9,00 0,00 9,00 27 

29 May Lind 0,00 9,00 0,00 9,00 28 

20 Reidar Larssen 0,00 8,00 0,00 8,00 29 

26 Stein Roar Helle 0,00 7,00 0,00 7,00 30 

28 Bjarne Dagfinn Johnsen 0,00 6,00 0,00 6,00 31 

27 Eskild Rolf Brønlund 0,00 4,00 0,00 4,00 32 

22 Oddmar Nyseth 0,00 3,00 0,00 3,00 33 

Valglistens navn: Fremskrittspartiet 

Antall stemmesedler: 414 

Stemmetillegg på 25% 

Nr. Representantens navn Stemmetillegg Personstemmer Slengere Rettelser totalt Ny rangering 

1 Maroun Abou Zeid ** 103,50 106,00 8,00 217,50 1 

3 Joakim Eivik ** 0,00 60,00 2,00 62,00 2 

5 Jan Berg Pedersen * 0,00 20,00 0,00 20,00 3 

7 Elin Synnøve Johnsen * 0,00 15,00 0,00 15,00 4 

2 Malin Wasseng Gerhardsen * 0,00 13,00 1,00 14,00 5 

6 Kjell Bjørklund * 0,00 9,00 0,00 9,00 6 

4 Trude Ree * 0,00 8,00 0,00 8,00 7 

8 Wivi-Ann Løvstad 0,00 7,00 0,00 7,00 8 
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E2.2 Valgte representanter og vararepresentanter 

Valglistens navn: Arbeiderpartiet 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Tove Mette Bjørkmo ** 1961 

2 Fred Frivåg ** 1963 

3 Mette Røkenes ** 1974 

4 Lill-Kristin Johannessen ** 1986 

5 Ingvill Moen Havlund * 1979 

6 Elias Heggelund * 1991 

7 Sandra Tønne * 1994 

8 Ronald Steen * 1953 

9 Juline Aspenes * 2004 

10 Kurt-Ivan Dishington Johnsen * 1973 

11 Dana Solberg Lockert * 1970 

12 Monica Jacobsen 1972 

13 Dag Inge Lund 1976 

14 Kjell Ove Olsen 1970 

15 Turid Helene Abelsen 1949 

16 Solveig Bang 2004 

17 Arne Vassbotn 1936 

18 Åshild-Margrethe Olsen 1967 

19 Bjørg Alise Hansen 1962 

20 Roger Haagensen 1970 

21 Anne Pedersen 1959 

22 Gaute Pettersen 1988 

23 Rolf Helge Karlsen 1970 

24 Kjetil Kristensen 1976 

25 Halvor Leo Olsen 1944 

Valglistens navn: Miljøpartiet De Grønne 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Taine C. Sannes ** 1969 

2 Sindre Punsvik * 1989 

3 Lena Lyså Carlsen * 1990 

4 lmre Ø. Sannes * 2005 

5 Håvard Nija Lynghjem * 1976 

6 Tiril Røiri Stranda 2005 
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

7 Kjartan Carlsen 1992 

8 Kaja Langvik-Hansen 1972 

9 Anders Rune Karlsen 1968 

10 Susanne Askelien 1982 

11 Fredrik Øverland 1966 

12 Kristine Jacobsen 1974 

13 Mikael Sannes 2002 

14 Berit Maske Rabås 1944 

15 Vigdis Elene Johansen 1959 

16 Kjetil Kolsrud Jåsund 1965 

17 Ingunn J. Moen Reinsnes 1960 

18 Jan Rabås 1946 

Valglistens navn: Rødt 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Christoffer Ellingsen ** 1951 

2 Marte Mari Moen Havlund ** 1980 

3 Rose-Mari Moen * 1958 

4 Johnny Torgersen * 1956 

5 Kjærsti Ellingsen * 1979 

6 Andreas Hjelle * 1985 

7 Ove Eirik Jensen * 1943 

8 Fatima Zozan Kaya 1992 

9 Kjetil Larsen 1956 

10 Freydis Finnseth Jensen 1946 

11 Marit Nordheim 1959 

12 Julie Vestå 1989 

13 Irene Hartviksen 1954 

14 Inge Strøm 1956 

15 Aslak Randers-Pehrson 1998 

16 Johanne Oddveig Jakobsen 1967 

17 Hans-Arne Elvenes 1949 

18 Elna Viola Pareli 1961 

19 Erling Olav Lakså 1953 

20 Ingunn Fredrikke Hamnes 1977 

21 Thorhild Karine Refsnes 1953 

22 Geir Ståle Breivik 1954 
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

23 Lill-Harriet Dahlheim 1969 

24 Ingrid Teigen 1953 

25 Tor Reidar Ottesen 1943 

Valglistens navn: Venstre 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Jørn Hermod Martinussen - 1959 

2 Dag Erik Havlund * 1953 

3 Geir Lagesen * 1966 

4 May Synnøve Holm * 1953 

5 Ronny Jarl Jensen * 1958 

6 Ketil Olsen 1954 

7 Geir Emann Johnsen 1984 

8 Sissel Lagesen 1969 

9 Tom Jarle Bjørkly 1960 

10 John Næss 1951 

11 Tove Yttervik 1954 

12 Brynjulf Emil Hildal 1945 

13 Torstein Jarl Karlsen 1949 

Valglistens navn: SV - Sosialistisk Venstreparti 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Sigrid Randers-Pehrson ** 1971 

2 Ina Beathe Alexandra Jensen ** 1980 

3 Magnus Stensaker * 1989 

4 Hege Søderholm Tverfjell * 1972 

5 Øistein Qvigstad Nilssen * 1965 

6 Vegar Aleksander Reinholtsen * 2005 

7 Ida Aanes-Stranda * 1985 

8 Werna Steffensen 1954 

9 Arnfinn Paus 1951 

10 Jørunn Adeleid Drevland 1944 

11 Synnøve Skauge 1948 

12 Rose Hemmingsen 1973 

13 Wenche Cumming 1944 

14 Hasiba Alsayed 1979 

15 Ulf Johansen 1943 
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

16 Jonny Fredriksen 1970 

17 Gerd Oline Johnsen 1948 

18 Knut Hammer 1944 

19 Geirr Alen Rasmussen 1949 

20 Torbjørn Thomassen 1944 

21 Alf Reinhardt Oxem 1944 

Valglistens navn: Senterpartiet 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Rune Stigen Kvannli ** 1984 

2 Elisabeth Reinsnes ** 1972 

3 Ragnhill Ovesen * 1979 

4 Willfred Nordlund * 1988 

5 Daniel Lagesen * 1976 

6 Kari Anne Hansen * 1971 

7 Øyvind Lehn * 1978 

8 Ann Tove Halvorsen 1967 

9 Eirik Wallstad 1989 

10 Else Norheim 1957 

11 Iver Finjord 2005 

12 Erik Rønbeck Evensen 1995 

13 Inger Grethe Hansen 1950 

14 Marte Laumann Norheim 1990 

15 Bjørn Rune Finjord 1972 

16 Einar Kristiansen 1951 

17 Roar Nordahl 1963 

18 Tor Laumann Norheim 1988 

19 Rolf Arne Kristiansen 1957 

Valglistens navn: Industri- og Næringspartiet 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Roy-Allan Jenssen ** 1963 

2 Lasse Marthinussen * 1973 

3 Odd-Bjørnar Fjellvang * 1983 

4 Børre Ellingsen * 1958 

5 Nikolai Hugo Hamlot * 2000 

6 Lone Eliassen 1972 
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Nr.: 

7 

8 

Representantens navn: 

Bob Kenny Larsen 

Marianne Skogen 

Fødselsår: 

1971 

1969 

Valglistens navn: Høyre 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Grete Ellingsen ** 1976 

2 Beate Bø Nilsen ** 1965 

3 Einar Mårstad ** 1957 

4 Roar Wessel-Olsen ** 1977 

5 Ann Cathrin Stafseth ** 1981 

6 Frank Ludvigsen ** 1962 

7 Marius Enoksen ** 1987 

8 Liv Tjønsø ** 1953 

9 Nina Kraknes ** 1969 

10 Silvia Ovik Marhaug ** 1975 

11 Helene Enoksen ** 1964 

12 Kristian Barstad Ellingsen ** 1989 

13 Sally Nord * 1977 

14 Sanna Bjørkås * 2004 

15 Truls Bang * 1989 

16 Arne Emil Iversen * 1949 

17 Ingrid Husevåg * 1980 

18 Kim Andre Gjellestad * 1980 

19 Rune Tjønsø * 1984 

20 Ellen Davidsen * 1957 

21 Bjørg Kari Arneberg Jensen * 1978 

22 Geir Wilhelm Wold * 1964 

23 Kjell Hugo Hanssen * 1967 

24 Rolf Magnar Johnsen * 1943 

25 Remi Andre Hanssen * 1973 

26 Edel Steffen * 1980 

27 Monica Stavern * 1977 

28 May Lind 1959 

29 Reidar Larssen 1931 

30 Stein Roar Helle 1977 

31 Bjarne Dagfinn Johnsen 1946 
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Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

32 Eskild Rolf Brønlund 1949 

33 Oddmar Nyseth 1940 

Valglistens navn: Fremskrittspartiet 

Nr.: Representantens navn: Fødselsår: 

1 Maroun Abou Zeid ** 1992 

2 Joakim Eivik ** 1983 

3 Jan Berg Pedersen * 1959 

4 Elin Synnøve Johnsen * 1955 

5 Malin Wasseng Gerhardsen * 1996 

6 Kjell Bjørklund * 1957 

7 Trude Ree * 1973 

8 Wivi-Ann Løvstad 1946 

Underskrifter: 

Dato: /¾ -;!, 

Leder: /::J!rtG( acl/4,,/ 

Øvrige medlemmer: 
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